
.]

Městský úřad Staňkov
odbor výstavby,

náměsti T'G' NÍasaryka ]5. PsČ 345 6] slar]kov
telefo 379 110 212 tá\: ]79 :l92 ] 2.s

1Čo 25]766enr.i1 D{!.!q|]!J il '|'ť.'^j''Il\.\ '. /

spis.m'| 12E6/2011/sť]
č.' llaA/]n]] aTl
uvádě.jte vždy při písemném styku
Vyřizuje: ]indřichBudín

stailkov dnc : ]3'ó'20ll

OZNANIENI
o ZÁIúJENÍ sPoJENÉEo RÍztrNÍ Á PoZvÁNÍ K VEŘEJNIMU ÚsrnÍlru llul.i,^li

veřejnou !yh]áškou

cEZ Distribuce a.s.' Tcplicl{.i 87.'/8j 405 02 Děčin,IČo 2.Í?29035

Zastollpcnó na Zák]adč plné moci firmou

Proj€ktEL s. r. o.' M{sar} ko\ á 4J6, J39 Ul K|áto\ ], Ič o 28U{4]1l

\. zastoupení pane

Joscl.eD Zíkou, Mi|avče 131, 34.1 o1 DonižIice,IČo| 760 61 990

(dálejcn siavebnjk'.)

dne 10'6'201t podal žádost o \.ydáni rozhodnutí o umístění a rrÍo\.edení Stavbv:

\"ýměn'l dvousloupové třalbstanice a nové zemní kabclovó vcdcní 0,4kv o celkové déIce 2l00m

včctně de ontáže stávajícího nadzenrnílro vcdeni NN a vo
na pozenku prrc. č. 386 (.llastník Jan /ldónlek' Kalaýeč)'361 (ý\dsí ík Martíl1 Alt n|, Ko|oveč a Zdeněk
,,llhdn' Kola\,ač),22 6,tastník Radek Anderle Ko/a.',eč), 103 (\lastník Jdn BabtLšik' Horšotský l\it tt

Junu Řezníčkoyá' Ktenčí pod Čarcholen,.40Í (.|tasŮ|ík Pe|r u Miroslaya Behensxy.ch K(,!a\.ťč)' 318
(ýlastník JaseJ Bláht!, PI:eň), 3a0 (yldstník 'Iar tila Blúhol.á' Kok;t,cč), 316 (f|dshlik Jtln d LÍari€
]]11j]] o|i, Kdoýeč),392 (vlastnikIng. Ifácla|,d Bora rnal.ú, Pft]ha ]ns' Sta|1is|ďv R,hář' Plze}i),|137l5
(|lds|ník JaseJ Bauda, Kolo1,cč), 141 (|lÚý11ík PŤeI BoudL], Kolo|eč)' 438 (vldýník |/áclaý Bouda'
Kah,eč), 145 6,lastník Růže a Bozděchayá' Karta.',y Vary),390 (|lasŮlik Pet a Libuše Bii]'gera|i
Donažlice),108 (vluxník Bolluntil Cinburek' Kolawč)' 341 (|lds!]1ík K1rel CozL Stdňko|)' 339 fldst]|i|í
Jan Čejka' KoLol,eč), 154 ( asÍník Jan a'mn Čtlý']l {U/'r../,'t55 tlltlrntk-Jan a }1nnd Č:e|D,ch,
Kdoy,eč),383 (ytastník Payet Časťlk, S!(]ňkoý), 143613 (1tdstl|ík NftrDr' ,,!nna Čiklaýá' Kah|ťč),313
(ýldsh|ík Mdrie Duda|á' Pt2eň a D.Íind siiÚ)'ů Pt:it),3s1l1 |1];|l]!i1, VúL|a1 a Mahe Cdh},rclo|i,
Ka|ofeč),393 (.'Íastník yáclav Gabriel,' Koloyeč a Annd Kubra\|i, Kala\.eč),363 (ý1&5t||ik L,litla|
Hdiaýic' Koloveč d Ánna Haýlavica\,á, Ko|oveč),1.0 (\ld''tník Růžena Hóžo|ú, Plze.i),442 ÚlasÍllík
hena Hola1Lbkoyó' ohLtoý)' 347 (ýlush|ík Ludl,ík Kaše' Kolovč a AIena klšolú, Koklvcč)' 130 (ylasLllík
Alžhěta Kaša|á, Koloyeč),3|8 (yldst||ík Barbara Kašoýó' Koloýeč)' 428 ftlastlik Jaroslat,tt Kdknavi),
436 bldsh1ík KL!ťeI Kodýlko' k ovč a Libttše Kodýtkoú Kolawč),335 (ylasÍnik Míldn Ka|óř, Kalafeč
a.]itka Kalářo|ó, Kolayeč),381 (yÍas|ník í/óc|ay K|oPLiL'ek' Plzeň a Mdgddléna Kropáčkayú, Ilzcň),401
|yldst ik ]ng' .]an Kuneš' Plzeň a Ánna K ne'ía|á, Pruhd), 152 (ýlaýník K|ěíL|še I'ou2e' kj č,:ka I i;,,t l,
317l| r"hýnik lflddislay Lltcák' Kaloýeč a Mdrie L|rcákoýó' Kala|eč)' 3l.7/2 (./k]slník lltLtliskn Lltctik'
Kotovč a ]|Íafie Ltrcáková' Kololeč)' 331 (vÍanník Fruntíšek Lucák, KoÍowč)' 372 (||dýnik Mild
}uÍayer' Koloveč), 1132110 (ýldsl||ík Mě\tfs Kalayeč)' 165816 (yld,ýnik Mě','' Kolo,eč), |13612 h.]astrLik
Městls Kabfeč)' |638ll (vldsí ík Městys Kolor'eč), 1'63812 hldsh|ík MěsUI Koloyeč)' |$da h,Ltst1tik



Spis.zn. l286,20lllSU str. 2

Měsrys KaÍoýeč,), 163919 (ylast ík Měs\),\ Kolo\,eč), 140114 (yldýník Mě,ý|s Kok)|eč)' 1510 h)klst,ik
Měst}s Koloýeč), 1s41 (vtastník ýÍě|t\s Koloýeč)' 1645 (vlasxlík Měs|ys Kolo\.eč), |653|2 h.hsÍ ik
Měýrš Koloyeč)' |54812 (',/as| ík Měsry! Kolowč),154613 (|\asl|lík Měsrys Kalawč), |542 (yldŠ,1ik
MěŠrys Kolayeč),1511 (1las|fiík MěsÚs Kolowč) ! l656/l = PK 5067 /'1dý|11ík Měý)),' Kdoýeč),16s6/1=
PK 5067 (ylIsu1ík Měs||s Kalol'eč) 

' 
1'52911 = PR 508013 (|last ík ],Iěsry., rol.De i/' 1545/7 = PK 5080/4

('l!]ýník ýIěsD,s Kolaýei,' 154ó/l = PK 5080/3 (yldý ík Městys Kolowč,),143111 (|l.|s||1ík Jun a ML]rie
Mrúzo.',i, Koloteč)' 385 (vlastník 'Iďt a Mdrie ýÍ|ť!zoyj' Ko|oyeč), 1436/1 olds|ník Jan a Ma|tik!
]u|úzaýi' Kolo1)eč), 135 61d5tník Jal|a Nehéza|á, Plzeú)' 143213 (yktstník ']arosla\, d 'lul1a Ně]]1ca.,,i,

Kab\,eč),440 Ótaý ík Z|1e ěk c| Martind Něncoý,,19211 (yk1'|1]ík Jaraslďd Něn|e( Oherashac|]),310
(|last ík Le kd Němcayá' KalO\,eč a LukLiš Nělnec, Kala1.eč),101 (yLustník Robe a Kak,'ltllt \"ě 1ečka\'i'
Kolavč)' 49111 ('llishík ůln Němeček' Kala,-eč)' 395 (\tu:|11ík Růžua Ně kčko|á' Kolaw(i d IÍarie
|I,endLol,á Koloýeč),338 (|lashík Yajlěch Picha, ?lzeň)' 437 ft|ttsnlík 'hsef Poslet{ní, Clndoy u Í:y),
106 (yk$|]lík nadiní| a .]ana PřibyÍo],i, Kalayeč)' 399 (\tast}\ik F|a tišek |řib|], Kolo|,eč a Milelk|
Přib!-b1)á, Kolowč),382 (\tastnik I|ác|a,- Pý|sdÍ' Ka|o.reč)' 149 (vla'\|],1ík KL\rcl d ML|rcelLt rcj|dn|i,
Kaloveč) , 396 bl/]s !|lík Ddfi! Rúckl)y.], P l,uhd a Hele]]a Zaiíí:Ot čL Prall a) , 4z,7 6ld s |]1i k jý1i\atl 

''fu!ube| '
Pťahd), 163812 htls|ník ?lzeňský la.uj l.e sprbě SUS Dankl:licť), 151612 (\lashtík Pl:eňski kruj v
:prál.ě SU'! Do]ndžlice), |54519 flasník Plz:isbj krcý l)a lprč ě SUS Dandžhce), |54516 (|ldsÍ}tík
Pl,eň'h| k.aj v spróvě SUS Da,lL1žlice), |43212 (|tastnik Sta jsld\, a Jdna SI,dči||o\,j. Kalovč)' 3|3
(vla|t ík Zt]e ěk Šk!ťdl!, Katol,eq 

' 
4o5 (,Ias|fiík Karel Špe , Kalawč d Ing' JL1|os|at Šperl, Plzeň)' 39|

(I,\as|ttík Pdýel d MichL1eld S|édo,i' Ka|oyeč)' 3a4 dlastník l|áclay Tanlpír, Plzeil)' 311 (vlasutíli Jana
Tillingeraú' Plzeň),371 (ýldsíník 'jiří Tanóšek, Klóšíe|ec nad ohří a Radek Tonóšek, Kod!]ň), 151
(ylds|nIk I'ibO|. Toná,šek, Kolofeč),31,9 (I,kuÍ ík PeÍ]. Toupal, Kaloýeč),369 (y|astník Jasef.I'|"|pul'
Kabfeč),37| (flast ík S|dnisla| Toupal' Kotol,ečL,345 (\taý]lík ]|ůžen.| Utbaha1,á' Kab|e(i), 44,|

6ldst ík Karfu l/alíčklyťl' Junotice ndd Uhl.lwu), 1|0 (|ldý]]ík [átkL., Iteber Dandžlx'e), ),1||

(|1L1Štllik Karel yotípka, Kalo|,eč),2||z ilastník Kurel |/a|íPkd, Kalo\,eč),2|13 (|ldý ík Kdr€l l/aÍípka
KaÍol)eč)' 409 (,laýník Jarusla1) a trÍarie L|,endlayi' Kala\,eč), 389 (jtas,1iI( Ma}.ie lÍ|d11t)1ufu||i,

KalaNeč), 443 (ylaýník Ále]la Zatkažiknú, Praho)' 353 (tk$tník Ing' Bohntil u lÍaríe Záhrobrltých'
,(o/of?.,, ulice Palackého, RůŽová, Husova, D|ouhá lr U staré íary' v katastrá1ním úZemi Kolovcč

Uvedeným dnem by]o zahájeno územní a stav€bní řízení.

Měs$ký úřad staňkov' od|ror výstavby. iako stavcbni úřad přis]ušDý podlc s 13 odst' ] písln' í) 7ákona č'
183/2006 sb', o úzenmím plánováni a stavcbnim řádu (stavcbní Zákon), ve Znění pozdó'jŠiclr přcdPisl.]
(dá]c jen ''stavební zákon''), spoji| ú7emní a stavební řízení pod]e $ 78 odst' ] stavebního 7ákona
! sou]adu s Š 140 odst. 1 zákoDa ó. 500/200,1 sb., spÍávní řád' vc znč í pozdčišich přcdpisli usl1esenín1
pod1e Š 1'{0 ods|''1 správniho řádu a oz amuje podle Š 87 odst' 1 a s 112 odst' 1 stavebního 7ákona
Zahájcní spo]ečného řízení a současně nařizuje k projednání žádosti vcřciné ílst1lí ledrlání na den

19.7.2011, v 8.00 hodin
se sci1ůzkou pozvaných nr lliU st.l|ikot. od bor \ jstJ\ b} č.d\cií'{.

Do|čcné orgány a účastníci řiZeDí mohou závazná stanoviska a nánitky. popřípadé dilkaz}'uplalni!
nejpozdčii při ústnínr jednání, jinak knim Debude přihlódnuto' Učastníci řízeni nohoLr nalrlíŽct do
podkladů rozhodnutí (Mčstský úřad Staňkov, odbor výs|avby. ťlřcdní dn}': pondělí a středa od t..00

]2'00 a ]2,30 . 17,00 hodinl v ostatní dny po tcleíonické dohodě)'

Poučení:
Zedátcl Zajistí! aby infořmacc o jcho záměru a o torn' že podal žídost o vydání úzenrního
ťozhodnutí, bJla bezodk|adně poté, co bylo nlrřízeno veř€jné ústní j€dnáni' v1věšerra na rnístč

'rlčenén 
stavebnín úňrdem n€bo na vhodném veřcjně přístupnóm místč u sta\'b} llcbo pozcnrkuj

na nichž se nrá zánrěr uskutečnit' x to do doby veřejného ústního j€dnáni.

Zúčastni-li se veřejného ústiího jedntíd vícc osob z řad vcřejlrosti a mohloli by to vést ke zlnaření úče1U

leřejného i]shího jcdnáni, zvolí si Spo]ečného zmocněnce'



spis'zn' ]286/20l ]/sÚ

za spÍávnost: Jindřich Budin

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem. o kterých bylo rozhodnuto při vydáni ú7emního plánu, se

epřihlíží. Účastník řizení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládaii jeho postaveni.jako
účastnika řízení, a důvody podání námitek; k námitkám' které nesp]ňují uvedené požadavky, sc nepřihlíŽí'

Účastrrík řízení může podle Š 114 odst' 1 stavcbního zákona up]atnit námitky pťotj pÍojek1o\'é

dokumenlaci, Způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkťlm dotčených olgánťl' pokud je jimi
piimo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo zaloŽené smIouvou plovést stavbu Debo opatření ncbo
právo odpovídající věcnému břemcnu k pozenku nebo stavbě.

Necháli se někteí z účastníků zastupovat, předložíjeho záStupce písemlou plnou moc

ĚsTr.1Ý ŮŘA! sÍAŇKolj

Ing. \'Iárcelá vostracká v.r.
vedoucí odboru

ol'drži účástníci územní řzení:
JosclZíka. Mi]avče č'p. ]j1' 344 01 Donražlice 1

Městys Koloveč' 345'l3 Koloveč IDDS: 9tbb3v5

oskúní ličosh|íci dle ! 85 odst' 2 vřejnou vyhláškou

obdrží účastníci stavebního řízeníl
JosefZíka, Milavče č.p' 13]'34'l01 Domaž]ice 1

Jan 
^.dámek, 

Palackóho č.p. ] 58, j45 43 Koloveč
Zdeněk Altn1ann' Palackého č'p' 253' 345 '|3 Koloveč
Mal1in Altmann, Palackého č'p. 253, 3'15 43 Ko]oveč
Radek Andrle' Tovární č'p. 358, 345 43 Koloveč
JanBabušík, Plzeliská č'p' 128' Plzeňské Přcdměstí, 346 0l Hoťšovský'Týn
Jana Řcaríčková, Klenčí pod CeIchovem č'p. 2]9. 345 34 Klenčí pod cerchovcm
Petr Behenský' RůŽová č'p. ]65,j45'l3 Koloveč
Miroslava Behenská, Růžová č'p' 1ó5, ]45 43 Kolovcč
Josef B1áha, Lábkova č'p. 84l/51' skvrňany, ] l8 00 Plzeň18
Jařmila Bláhová, Palackého č.p' ] 72, j45 43 Ko]oveč
Ja|| BIi:ml. |)rŠo\J Č'p' Jbb. J45 4] KoIo!eč
Marie Bli]mtová, Tyršova č'p. ]66, ]45 43 Koloveč
Ing' stanislav Rybář' Poděbradova č.p' 3ó214. Jižní Piedměstí, 301 00 Plzeň 1

In!- václava Bo.ovarrová, Vašátkova č'p. ] o l4/ l2' Černý Most, 198 00 Pťaha9E

JoscfBouda' Palackého č'p' 333, 345 43 Koloveč
Pavel Bouda, Palackého č.p' 254, 345'1] Koloveč
Václav Bouda' Palackého č.p' 254,345 43 Koloveč
Růžem Bozděchová, Dvořákova č'p' 672133' Stará Role,360 17 Kaťlovy Vary l7
Petr Bůrger' Palackého č'p' 205.lloiejší Píednčstí,344 0l DomaŽlice 1

Libuše Biirgerová, Palackého č.p. 205, Flořejší Předněstí, 344 01 DomaŽlice ]

Bohumil Cimburek, Palackého č'p' ] 21, 3'l5 43 Koloveč
Karel cozl, Na Tržišti č.p' 337. 345 6l slaňkov I

J"|l Čejka. Rů7o!; Č p' 20-' ]15 4] Ko|^!ec
Jan Černý, Husova č'p. 220, 345 43 KolovcČ
Anrla ť'enra, Husor a c'p' 220' ].l5 1J KoIo\ eČ

Pavel Česák. Na Tržjšti č'p' 337, 345 61 Staňkov I



spŇ.zn ]28ó/2ol ]/sÚ str 4

vlULrr. qnnd ( rllo\r. Dlcuha:.p. 1r5. 145 4l Kolo\c:
Marie Dudová' V Ulrlu č'p' 364/7' Litice.321 00 Plzeň2l
Darina sišová' Za Farou č'p. 537/35, Litice' 32] oo Ptze]i 21
václav Cabriel, Růžová č'p- ] 5], 345 43 Ko]oveč
Marie Cabrielová. Růžová č.p' 151,]'l54] Kolovcč
Anna Kub|ová, Husova č'p' 280, ]45 43 Kolo!e.
Václav Gabriel. Růžová č'p. t51, 315 43 Koloveč
Václav Hav]ovic' llůžová ě'p' 57' 345 4j Koloveč
Anna Havlovicová' Růžová č.p. 57, 345 4] Koloveč
Růžena Hážová' Koterovská č'p. 9z15/ó2' Východni Piedlněstí.326 00 P]zeň 26
I|ena Holoubková, ohučo\'č'p' 3, ]45 6] Stúkov
Lud\ i| Ka;c. Rizorá Č'p' 203. 14\ 4j Ko|o\cČ
| ||J' k Ka:'e. Rů,,o\j i'n' 20].34) 4 i Ko|o\eČ

^lena 
Kašov1l' RůŽová č'p' 20], ]45 ,{3 Koloveč

A1žběta Kašová, Palackého č.p' l47, 345 43 Kolovcč
Barbora Kašová, Palackého č.p' 35], ]45 'l3 Kotoveč
Jaros]ava Kcholová. Konrenského č-p' ]081/91,Bolevec,323 1ó Plzeň ]

Kere1 Kodýtek, Ilusova ó ' 
p ' 5]' 345 43 Koloveč

Libuše Kodj.tková, Husova č'p. 5l' 3'{5 43 Koloveč
Jitka Kolářo\'á, Růžová č'p' 229, 3'l5 4] KoloveČ
\4i|''|| Kolař. Růžo\: č p 22o. l15 J t KoIo\e.
Vác]av Kropáčck' Masarykova č.p' 564/16' DoubÍavka, 3l2 00 P]zeň ]2
N{agdaleDa Kropáčková, Masalykova č'p' 564/l6. Doubravka' 312 00 Plzeň l2
Anna Kunešová, vinohradská č.p' 2]34/126. vir,rolrrady, 130 00 Praha 3
Ing' JanKuneš' Rychtaříkova č'p' 17]9/5. východní Předrnčsti.326 00 P]zeň26
K\.fuic Lo ','ťJká' JJ\oí.\a i't' 2--2 |0. 1-0 0l Če ka Li1'r
\rladisla! Lucák. Růžová č p' 49, ]45 4] Ko|oveč
N'larie Lucáko\'á, Růžová č.p' 49' 345 '{3 Koloveč
FraDtišek Lucák' Růžová č'p. 2j2, 345 43 Koloveč
lv{ilan Mayer, Pa]ackého č.p. 257, 345 4j Koloveč
Městys Koloveč' 345'{3 Koloveč IDDS: 9tbb3v5
]]. \'í-á,/. Pll3cke|'o c'l. .|. i4<J' KoIJ\e;
Marie Mrázová, Pa]ackóho č'p- ] 7]. 345 43 Koloveč
Jan N'Íráz, Dlorrhá č'p' 364. 3'l5 'l3 Koloveč
l\{artina MÍázová' Dlouhá č p' 36'1, ]45 'l3 Koloveč
Jana Nehézová, Křimická č.p. 991/] ]4, Skvrňany, 3l8 00 Plzeli 18
Jaroslav Němec, Palackóho č'p' j47, 345 :13 Ko]oveč
Jana Něncová, Pa]ackého č.p' 317. 345 '13 Koloveč
Zdcnčk NěInec. Palackého č'p. 361, 345 4] Koloveč
N,1artina Nčmcová, Palackého č'p' 361, ]45 'l3 Koloveč
Jaloslava Nemec' Eo6tweg ó'p' ]. oberasbach. Něnecko
Luká:Němec. lucn|.'p' ].o' ]454J Ko|o\e:
Lenka Nčnlcová, Dlouhá č'p' 286, 345 zl3 Koloveč
Robe|tNěneček, Palackého č'p. 20'l' 3.l5 43 Koloveč
Káleřina Němečková' Palackóho č'p' 204. 345 'l3 Koloveč
J] l\ěmeče\. ZdlÚxdnič'p :2 i4.1J K.Io\eČ
Růžcna Něnečková, Kaničky č'p. 6' 345 43 Koloveč
Marie Wcndlová, Palackého č.p. 99,345 43 Koloveč
vojtěch Pícha' Zámečn ická č'p' 2409127, Jižní Předněstí, 301 00 Plzeli l
JosefPoslední, náměstí 9' května č'p' 751' 357 35 Clrodov u Karlových Vař l
Vladimír Přiby], Palackého č'p' 159. 345 4j Koloveč
]llna Přib]']ová. Palackého č'p. 159' 345 43 Koloveč
Miiena Přibylová' RťlŽová č'p. l57. j45 43 Koloveč
František Přibyl, Rrižová č.p. 157, 345 43 Koloveč
\ z.ell't l.1rgal.RůŽovác.p'68.Jl5 |] KoIo\cČ
KaÍclRejthal, Palackého č'p. 174' 345 '13 Koloveč
Marcela RejthaÍová, Lidická č'p. ]26' 315 4:] Kolovcč
Dana Riicklo\'á, cihákova č'p. 1824/38, Libcli' l90 00 Praha 9



Helena Zajícová, Hovorčovická č.p. ] 717117, Kobylisy, 182 oo Praha 82
Milan staubcr, Hostivařská č.p' l19/] 0, Hostivař, 102 o0 Praba 102
spÍáva a údržba sjlnic Domažlice, 344 01 Domažljce IDDS: td6kj9t
Stanis]av Svačina' Palackého č'p' 1l'{, 345 43 Koloveč
Jana Svačinová' Palackého č'p. 114, 3'15 ,13 Ko]oveč
Zdeněk skarda' Palackého č.p' 48' 345 43- Ko]oveč
Ing' JaToslav sperl, Národní č.p' 443/21, Ujezd' 312 19 Plzeň 4
K.reI spcíl. l ucni Č'p. ]Ó0. ]45 1 ] KoIoveČ
Pavel sveda' 5. května č.p' l024, ]3'l 01 Přeštice
Michael^ svedová' 5. května č.p' 1024,334 0l Přeštice
Vác1av Tampír, Tichá č'p. 70'1/17, skvřiraňy, ]18 00 Plzeň l8
Jana Til]ingercvá' Jab]onského č'p' 2287144, Východní Předlněstí, 326 00 Plzeň 26
Jiří Tonášek, ] 7.listopadu č.p' 468' Miřctice u Klášterce nad ohií,4j ] 51 K]áštcrcc nad ohří ]
Radek Tomášek,I{usova č'p' lj 10, 432 01 Kadaň l
Libor Tomášck' Pa]ackého č.p' 166' 3'15 43 Ko]oveč
Pe|r Toupdl. Lidická Č'n' ]2ó. ]45 JJ Ko|o\eČ
JoseIToupil. D|ouhá Č p. 2ag. r.5 4J Kolo\cČ
Stanislav Toupal, Palackého č'p. 256, 345 43 Koloveč
Růžena Urbanová, Růžová č'p. 187. ]45 43 Kolovcč
Karin Valíčková' Klatovská č'p. 372, 34o 2] Janovice nad Úhlavou
Václav veber, Zižkova č'p. 5l5, Bezděkovské Předměsti, 3'14 01 Domaž]ice ]

Karel votípka' Palackého č'p. 52. 345 43 Koloveč
Jaroslav wendl, Palackóho č.p' 99, 345 43 Ko1oveč
Marie Wend]ová' Palackébo č.p' 99, 3'l5 43 Koloveč
N'Íarie Wohlmuthová' Růžová č'p' ]92'34543 Ko]oveč
AIenx 7adraŽlIo!á. Gal!ndovx c.p' |2 l2 |. Rep]. o] 00 Pmhi b |8
Ing' Bohlmil Záhrobský, Růžová č.p' 148' 3'{5 43 Koloveč
Ma c Záh.obská, Růžová č.p' 148. 345 43 Ko]oveč

Účastníkfun stcnebního řízení doručot,óno clle ! 114 a Js 25 Sp|.áyního řáďu wřeiau,yhláškdl

Dotčenó ořgány:
N'lěstský úřad Domaž]ic€, odbor dopravy, Horšovský Týn, 346 0t Horšovský Tý1

oznámcní nusí bÍ qŤěšeno a Ílřední desce po dobu nejméně 15 ti dnťl' Současrrě nusi být v u\.edenó
lhůtě splněna povinnost zveřejnění písemnost; způsobcm umožňující dáJkový přístup.

sPis zn' ]286/20| 1/sÚ

vyras"no, .... /./.... (:...1:.

str. 5

ScJmuto:Zveřejněno dálkovým p tisrupen dne: . './Í '

/"L-I
Úřad městyse ho]oveě

U StaÉ rary t+z
345 43 Kolovec


